
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime sh.a Korçe (UKRK SH.A.)   

Adresa     Rajoni Nr. 1, Rruga: “Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë 

Tel/Faks  +355 (082) 430 72;    + 355(082) 457 59   

E-mail      ukko@ukko.al  

Ueb-faqe  www.ukko.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF:32455-12-10-2024 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim dhe instalim i pompave në Njësitë 

Maliq, Devoll dhe Korçë”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 31155000‐7; 42122230‐1; 

42961000‐0; 42122130‐0. 

 

6. Fondi limit: 70.300.000 (Shtatedhjete milion e treqind mije) Leke pa TVSH ose 

714.939,48 (Shtateqind e katermbedhjete mije e nenteqind e tridhjete e nente 

presje dyzet e tete) Euro; bazuar mbi kursin e kembimit te Bankes se Shqiperise 

data 06.12.2024, 1 euro=98.33 leke) 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: kontrata 

do te jete e vlefshme per 10 (dhjete) muaj nga data e nenshkrimit te saj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.01.2025, ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Pandi Qirinxhi 


